
Dem echten 
Sozialismus gehört 
die Zukunft! 

Verlag

Über die marxistisch-leninistische 
Kritik an der bürgerlichen 
Gesellschaftswissenschaft, 
Religion und Kultur

Lesung mit 
Diskussion

Samstag 21. März  
Beginn: 19 Uhr, Einlass: 18:30 Uhr 
Referentin: Lisa Gärtner 

Haus der Demokratie, Bernhard-
Göring-Str. 152, 04277 Leipzig

Besuchen Sie uns auf der Messe: Halle 5 Stand K303
 Fr. 20.3., 17 Uhr Buchvorstellung: Halle 5 Stand E604 

Ve
rla

g 
N

eu
er

 W
eg

, A
lte

 B
ott

ro
pe

r S
tr

. 4
2,

 4
53

56
 E

ss
en


